

INGREDIENTS DECLARATION

Product	
Recipe #	22390
Description	Mustard Burger Seasoning
Recommended Usage Rate	4.65%

Ingredient
MUSTARD
SALT
RUSK
DEHYDRATED ONION
GARLIC POWDER
SPICE
STABILISER E450(i)
STABILISER E451(i)
YEAST EXTRACT
PRESERVATIVE E223
ANTIOXIDANT E301
ANTIOXIDANT E331(iii)

Contains Allergens: GLUTEN - CEREALS CONTAINING, MUSTARD, SULPHUR DIOXIDE & SULPHITES

Special Note

The above information is based on our interpretation of the current Food Regulations. We suggest contacting your local Department of Consumer Protection before this information is used as part of a label ingredient declaration for your product. Foodmaker will not be responsible for any liability resulting from the use of the above information.

Manufactured in BRC accredited blending facility # 1737890.

Issued electronically by Foodmaker Ltd

Certified accurate on 20/08/2019



Foodmaker Limited
 12 Brunel Road, Earlstrees Industrial Estate, Corby, Northants, NN17 4JW
 Tel: 01536 400560 Fax: 01536 400171 www.food-maker.co.uk
 BRC Site #: 1737890 VAT #: 478126132 Co #: 935767